
令和 7 年 6 月 2 日 

 

 

 

 

ＳＳＰＣ株式会社 代表取締役社長交代に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびＳＳＰＣ株式会社は、取締役会において、2025 年 6 月１日付で横山 文奈が代表 

取締役社長に就任いたしましたことをお知らせいたします。 

 

 

 

【代表取締役社長 交代内容】 

 

⚫ 新任〔2025 年 6 月 1 日付〕 

代表取締役社長 横山 文奈（よこやま あやな） 

 

⚫ 退任〔2025 年 6 月 1 日付〕 

  代表取締役社長 岡崎 政浩（おかざき まさひろ） 

 

 

 

創業から 76 年を迎える本年、企業価値のさらなる向上を目指すとともに、国や地域の社会

インフラを支える存在として、引き続き社会に必要とされる企業であり続けるよう努めて

まいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


